
LICENCIAS DE EXTRACCIÓN DE ARBOLES DICIEMBRE 2020
Pagina No. 6

NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

CONTRIBUYENTE

WILTON RENE BLANCO DUARTE

HUMBERTINA ULLOA FLORES

GERARDO ALFREDO AMADOR LAGOS

FREDY ANIBA SORTO NOLASCO

RAMÓN CASTILLO ENRIQUEZ

NORA ELIZABETH GONZALES RIVERA

JACOBO TRANQUILINO SANTOS

CARLOS AVILA MORALES

OSWALDOSABiLLON MORENO

ROBERTO CARLOS REYES LÓPEZ

LA VICTORIA PATRONATO

MARÍA EUGENIA LÓPEZ

DESCRIPCIÓN

CORTE DE 1 ÁRBOL MANOLEON

CORTE 7 PINOS (ICF)

CORTE DE 2 AGUACATES 1 LAUREL

CORTE DE 1 ÁRBOL SAN JUAN

CORTE DE 2 ARBOLES BENJAMINA

CORTE DE 2 ÁRBOL PINO

CORTE DE 1 ÁRBOL GUANACASTE

CORTE DE 1 ÁRBOL PINO

CORTE DE 3 ÁRBOL CEDRO

CORTE DE 4 ÁRBOL PINO

CORTE DE 1 ÁRBOL PINO

CORTE DE 1 ÁRBOL PINO

VALOR.LPS

100.00

1,400.00

400.00

150.00

200.00

400.00

100.00

200.00

600.00

800.00

200.00

200.00

4,750.00

N0° RECIBO

573167

573337

573344

573982

574013

579209

574207

574193

574462

574782

574785

574996

LUGAR

ALDEA EL CACAO

ALDEA LOS MANGOS

ALDEA BUENOS AIRES LA JUTOSA

ALDEA LOS CAMINOS

CAMPAMENTO LOS PINOS

PUEBLO QUEMADO

ALDEA EL BATEY

ALDEA AGUA AZUL SIERRA

BARRIO CONCEPCIÓN

LASLOMITAS

ALDEA LA VICTORIA

ALDEA LA VICTORIA

FECHA

05/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

11/12/2020

12/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

15/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

21/12/2020

TOTAL EN EL MES CORTE DE ARBOLES 26



UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA)
Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa

Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes
HONDURAS, CENTRO AMERICA

Tel. 2654-8183/2654-8184

El Suscrito Jefe de la Unidad Municipal Ambiental de la Municipalidad de
Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE:
Dentro de las facultades de esta Unidad NO está el otorgar Licencias
Ambientales, eso solo le corresponde a la Secretaria de Estado Mi
Ambiente.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa,
departamento de Cortes, a los 08 días del mes de Enero del año Dos Mil
Veintiuno.

JEF,


