LICENCIAS DE EXTRACCION DE ARBOLES DICIEMBRE 2020

Pagina No. 6

NO	CONTRIBUYENTE	DESCRIPCION	VALOR.LPS	NO° RECIBO	LUGAR	FECHA
1	WILTON RENE BLANCO DUARTE	CORTE DE 1 ARBOL MANOLEON	100.00	573167	ALDEA EL CACAO	05/12/2020
2	HUMBERTINA ULLOA FLORES	CORTE 7 PINOS (ICF)	1,400.00	573337	ALDEA LOS MANGOS	07/12/2020
3	GERARDO ALFREDO AMADOR LAGOS	CORTE DE 2 AGUACATES 1 LAUREL	400.00	573344	ALDEA BUENOS AIRES LA JUTOSA	07/12/2020
4	FREDY ANIBA SORTO NOLASCO	CORTE DE 1 ARBOL SAN JUAN	150.00	573982	ALDEA LOS CAMINOS	11/12/2020
5	RAMON CASTILLO ENRIQUEZ	CORTE DE 2 ARBOLES BENJAMINA	200.00	574013	CAMPAMENTO LOS PINOS	12/12/2020
6	NORA ELIZABETH GONZALES RIVERA	CORTE DE 2 ARBOL PINO	400.00	579209	PUEBLO QUEMADO	14/12/2020
7	JACOBO TRANQUILINO SANTOS	CORTE DE 1 ARBOL GUANACASTE	100.00	574207	ALDEA EL BATEY	14/12/2020
8	CARLOS AVILA MORALES	CORTE DE 1 ARBOL PINO	200.00	574193	ALDEA AGUA AZUL SIERRA	14/12/2020
9	OSWALDO SABILLON MORENO	CORTE DE 3 ARBOL CEDRO	600.00	574462	BARRIO CONCEPCION	15/12/2020
10	ROBERTO CARLOS REYES LOPEZ	CORTE DE 4 ARBOL PINO	800.00	574782	LAS LOMITAS	18/12/2020
11	LA VICTORIA PATRONATO	CORTE DE 1 ARBOL PINO	200.00	574785	ALDEA LA VICTORIA	18/12/2020
12	MARIA EUGENIA LOPEZ	CORTE DE 1 ARBOL PINO	200.00	574996	ALDEA LA VICTORIA	21/12/2020
13						34
14				-		- Arman and a second
15						
16						
17			4,750.00	2		

TOTAL EN EL MES CORTE DE ARBOLES 26

JEFE UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL



UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA)

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa

Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes HONDURAS, CENTRO AMERICA Tel. 2654-8183/2654-8184



CONSTANCIA

El Suscrito Jefe de la Unidad Municipal Ambiental de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE:** Dentro de las facultades de esta Unidad **NO** está el otorgar Licencias Ambientales, eso solo le corresponde a la Secretaria de Estado Mi Ambiente.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes, a los 08 días del mes de Enero del año Dos Mil Veintiuno.

P.M AUDIS MUÑOZ VARELA JEFE UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL